
DEUTSCHE MEISTERSCHAFTEN 2018
U 24 WEIBL. - EINZEL Vorlauf
8 Bewerberinnen in den Zwischenlauf

Platz St-Nr Name, Vorname Verein Abr. Holz

1. 124 WKV 6 Gsodam, Sandra RSV Remscheid 867

2. 135 SSK 2 Theiß, Johanna KV Mittelsaar 859

3. 138 WKV 1 Ifland, Corinna Wuppertaler SK 851

4. 134 WKV 2 Hönig, Friederike KV Wanne-Eickel 850

5. 133 HKBV 2 Vogel, Christina SKC Waldbrunn-Hadamar 837

6. 141 KAD 1 Hilkmann, Annika Verein Herner Kegler 830

7. 136 RLP 2 Werner, Janine KSC Daun-Weiersbach 827

8. 140 RLP 1 Adams, Jennifer KSV Riol (370) 825

9. 143 KAD 3 Mechsner, Jana KV Gütersloh-Rheda (349) 825

10. 130 WKV 3 Ziemke, Sarah Wuppertaler SK 819

11. 126 SSK 5 Saft, Chantal KSV Illtal 810

12. 139 SSK 1 Wirtz, Maren KV Nordsaar 800

13. 127 WKV 4 Ifland, Simone SG Düsseldorfer Kegler 798

14. 122 WKV 8 Gmelin, Martina KV Gütersloh-Rheda 797

15. 123 WKV 7 Schmelter, Sonja Wuppertaler SK 796

16. 128 SSK 4 Brack, Nadine KV Mittelsaar 793

17. 121 WKV 9 Schröder, Katrin KV Wanne-Eickel 781

18. 125 WKV 5 Kolba, Sabrina SKG Mülheim 779

19. 132 RLP 3 Junk, Katharina KSC Daun-Weiersbach 766

20. 129 RLP 4 Fey, Madeleine SK Eifelland Gilzem 765

21. 144 KAD 4 Rähse, Christina KV Gütersloh-Rheda 756

22. 142 KAD 2 Meyer, Sandy Aachener SKV 742

23. 137 HKBV 1 Klein, Julia KSV Wettenberg 706

24. 131 SSK 3 Kaya, Zara KV Ostsaar 643

Kegelsportzentrum Düsseldorf  Bahnen 1 - 4
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DEUTSCHE MEISTERSCHAFTEN 2018

U 24 WEIBL. - EINZEL Zwischenlauf
4 Bewerberinnen in den Endlauf

Platz St-Nr Name, Vorname Verein Abr. Holz

1. 135 SSK 2 Theiß, Johanna KV Mittelsaar 876

2. 133 HKBV 2 Vogel, Christina SKC Waldbrunn-Hadamar 840

3. 134 WKV 2 Hönig, Friederike KV Wanne-Eickel 837

4. 124 WKV 6 Gsodam, Sandra RSV Remscheid 833

5. 138 WKV 1 Ifland, Corinna Wuppertaler SK 808

6. 141 KAD 1 Hilkmann, Annika Verein Herner Kegler 788

7. 140 RLP 1 Adams, Jennifer KSV Riol 765

8. 136 RLP 2 Werner, Janine KSC Daun-Weiersbach 724

U 24 WEIBL. - EINZEL Endlauf

Platz St-Nr Name, Vorname Verein Abr. Holz

1. 135 SSK 2 Theiß, Johanna KV Mittelsaar 888

2. 133 HKBV 2 Vogel, Christina SKC Waldbrunn-Hadamar 875

3. 124 WKV 6 Gsodam, Sandra RSV Remscheid 845

4. 134 WKV 2 Hönig, Friederike KV Wanne-Eickel 839

1 . und Deutsche Meisterin 2018

KV Mittelsaar 888

2 . SKC Waldbrunn-Hadamar 875

3 . RSV Remscheid 845

Kegelsportzentrum Düsseldorf  Bahnen 5 - 8

Kegelsportzentrum Düsseldorf  Bahnen 1 - 4

Theiß, Johanna

Vogel, Christina

Gsodam, Sandra
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